УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Тендерной комиссии
ООО «ЭКСПЛОН»

_______________ В.В. Кошелева
«20» декабря 2022 г.

ПРОТОКОЛ № 168
ЗАСЕДАНИЯ ТЕНДЕРНОЙКОМИССИИ
ООО « ЭКСПЛОН»

Дата заседания:

20.12.2022

	Время:

	12:00

	Место проведения:
	                 101000, РФ, г. Москва, вн. тер. г.
Муниципальный округ Басманный, Армянский переулок, дом 9, строение 1, помещение 35/110/1

	Члены Тендерной комиссии: 4 чел.
Присутствовало: 4 чел.
Отсутствовало: 0 чел.
Кворум обеспечен

ПОВЕСТКА ДНЯ
 Подведение итогов по результатам запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора на поставку канцелярских изделий для ООО «ЭКСПЛОН».

Заказчик: ООО «ЭКСПЛОН»
Способ закупки: Запрос котировок
Этап рассмотрения закупки: Подведение итогов
Регистрационный номер закупки: 32211941236
[bookmark: _Hlk120637373]Сведения о средней (максимальной) цене закупаемого товара:
Сумма договора - 2 285 000,00 руб. с НДС 20%
Общая начальная максимальная цена единицы товара -  27 119,03 руб. с НДС 20%
Количество поданных заявок: 1
	[bookmark: _Hlk120637387]Порядковый номер участника
	Дата подачи
	Время подачи

	Участник № 1 ООО "ПРОФИМАРКЕТ" ИНН 7842413611
	16.12.2022
	17:19

Количество отклонённых заявок: 0
	[bookmark: _Hlk120637423]Порядковый номер участника
	Решение

	Участник № 1 ООО "ПРОФИМАРКЕТ" ИНН 7842413611
	Допустить к участию

Результат оценки и сопоставления заявок
	Наименование показателя
	Оценка заявок участников в баллах
	[bookmark: _GoBack]Вес параметра

	ООО «ПРОФИМАРКЕТ»

	Стоимостной критерий (общая, расчётная, приведённая и др. стоимость)
	 10 465,14 с НДС 20%
	1,00

	                       10 465,14

	10,00

	Итоговая оценка в баллах
	10,00

Решение Тендерной комиссии:
Заключить договор с ООО "ПРОФИМАРКЕТ" ИНН 7842413611 в соответствии с условиями, содержащимися в документации о закупке, техническом задании и проекте договора.

Голосование к Протоколу № 168 от 20.12.2022

Председатель Комиссии:

Члены комиссии

Секретарь комиссии:
	      ЗА           ПРОТИВ   ВОЗДЕРЖ

В.В. Кошелева

                                             А.А. Абливанов
А.С. Корнеева
И.Ю. Листратова
Е.А. Акимов-Линде